
Contacto

Teléfono +34 971177639
Fax +34 971176954
Correo Electrónico contractacio@ibanat.caib.es

Dirección Postal

Gremi de Corredors, 10 - 1º (Polígono Son Rossinyol)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 20-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2018
a las 14:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Naturaleza (IBANAT)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibanat.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de dos camiones ligeros con grua y volquete para los departamentes de
Espacios Recreativos y Espacios Naturales.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.891,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.613,2 EUR.

Clasificación CPV
34134000 - Camiones con plataforma y camiones basculantes.

Plazo de Ejecución
Del 31/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Rent Point Alquiler, SL
NIF B16544173
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.613,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.891,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibanat.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EJ5bzI8ChdWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002962664 |  2018-147059 | vie, 25 may 2018 14:11:37:297 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14217354168950404240872566615718847717 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EJ5bzI8ChdWmq21uxhbaVQ%3D%3D

